_______________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Praça Dezenove de Março, nº 304 – Centro – CEP: 38.380-000 – Canápolis/MG

www.canapolis.mg.gov.br - Fone: (34) 3266-3500

NOTAS E RESULTADO PRELIMINAR DOS APROVADOS NA PROVA OBJETIVA – APLICADA EM 30/06/2018

Processo Seletivo Público e Cadastro de Reserva ACS/ACE – EDITAL DE ABERTURA Nº 002/2018

Página 1 de 3

EDITAL Nº A2-007/18 – DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS

APROVADOS NA PROVA OBJETIVA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE ACS E ACE Nº 001/2018

Edital de Abertura nº 002/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CANÁPOLIS/MG, através da Comissão Especial de Supervisão e Acompanhamento do Processo

Seletivo Público para Contratação e Cadastro de Reserva, nomeada pela Portaria PMC/Nº 283/2018 de 26 de março de 2018, no uso de suas atribuições legais,

e a empresa “Versátil Tecnologia e Serviços Administrativos”, divulgam:

Art. 1º - Fica divulgado o RESULTADO PRELIMINAR dos candidatos CLASSIFICADOS para a próxima etapa do certame, por ordem

decrescente de classificação, conforme previsto no ANEXO I do Edital de abertura nº. 002/18 para o cargo de ACS, da seguinte forma:

ÁREA: PSF 1 – JOAQUIM RODRIGUES DA COSTA – ZONA RURAL

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A) C. Específicos Português C. Gerais Informática TOTAL

1º 033 HENRIQUE SOUTO SILVEIRA 21 21 6 8 56

2º 020 LUIZ PAULO SILVA DE OLIVEIRA 24 18 6 6 54

3º 007 LUCAS DE FREITAS PEREIRA 21 15 4 6 46

TOTAL: 03 CLASSIFICADOS – PSF 1 – JOAQUIM RODRIGUES DA COSTA – ZONA RURAL

http://www.canapolis.mg.gov.br/

_______________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Praça Dezenove de Março, nº 304 – Centro – CEP: 38.380-000 – Canápolis/MG

www.canapolis.mg.gov.br - Fone: (34) 3266-3500

NOTAS E RESULTADO PRELIMINAR DOS APROVADOS NA PROVA OBJETIVA – APLICADA EM 30/06/2018

Processo Seletivo Público e Cadastro de Reserva ACS/ACE – EDITAL DE ABERTURA Nº 002/2018

Página 2 de 3

ÁREA: PSF 2 – DR. OSVALDO PINTO – ZONA URBANA

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A) C. Específicos Português C. Gerais Informática TOTAL

1º 025 NADJA THEREZA MACEDO SILVA 27 15 8 10 60

2º 012 ANGÉLICA DE OLIVEIRA SILVA 24 18 10 4 56

3º 001 JOSSIANE VASCONCELOS VENANCIO 15 21 6 6 48

TOTAL: 03 CLASSIFICADOS – PSF 2 – DR. OSVALDO PINTO – ZONA URBANA

ÁREA: PSF 3 – HERMENEGILDO DE FREITAS – ZONA URBANA

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A) C. Específicos Português C. Gerais Informática TOTAL

1º 019 LORRAINE LAIARA PEREIRA DE ARAÚJO 24 15 4 8 51

2º 008 LUCIANA FRANÇA SILVA 24 15 6 2 47

3º 035 MATHEUS PEREIRA SANTANA 18 15 6 8 47

4º 006 DÉBORA LUANA DOS REIS 27 9 4 6 46

5º 013 BRENDA MARYANA ZANDONADE GONÇALVES 18 12 10 6 46

6º 005 BARBARA KAROLINY CINTRA SILVA 21 15 2 6 44

7º 028 THAISLAINE CORREIA DE CARVALHO 18 12 4 8 42

8º 032 LAYS ALCÂNTARA FARIA 6 18 10 8 42

9º 017 MARIA DIVINA AUGUSTO DA SILVA MARTINS 18 9 6 8 41

10º 004 CÉLIA MÁRCIA DA SILVA MOREIRA 18 12 8 2 40

11º 014 DIEICI GONÇALVES SILVA 18 12 6 4 40

TOTAL: 11 CLASSIFICADOS – PSF 3 – HERMENEGILDO DE FREITAS – ZONA URBANA

http://www.canapolis.mg.gov.br/

_______________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Praça Dezenove de Março, nº 304 – Centro – CEP: 38.380-000 – Canápolis/MG

www.canapolis.mg.gov.br - Fone: (34) 3266-3500

NOTAS E RESULTADO PRELIMINAR DOS APROVADOS NA PROVA OBJETIVA – APLICADA EM 30/06/2018

Processo Seletivo Público e Cadastro de Reserva ACS/ACE – EDITAL DE ABERTURA Nº 002/2018

Página 3 de 3

ÁREA: PSF 3 – HERMENEGILDO DE FREITAS – ZONA RURAL

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS

*** NÃO HOUVE CLASSIFICADOS ***

TOTAL: 0 CANDIDATOS

Art. 2º - Fica aberto o prazo para interposição de recursos quanto ao Resultado dos Aprovados - Preliminar, conforme item 8.2 do Edital de

abertura nº 001/2018, no dia 05/07/2018, no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Canápolis, no horário de expediente,

conforme previsto no Edital de Abertura nº 002/2018.

Art. 3º - O Resultado definitivo dos classificados para etapa da Avaliação Psicológica, será divulgado no dia 06/07/2018 até as 18:00hs, podendo

sofrer alterações na ordem de classificação, da seguinte forma: Após análise e deferimento de algum eventual recurso que poderá ser interposto e/ou aplicação

dos critérios de desempate.

Art. 4º - O presente edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Canápolis/MG, 04 de julho de 2018.

__________________________________________                                                                                                           ________________________________________
                    UALISSON CARVALHO SILVA                                                                                                                                                                                            LEOBERTO DUTRA SOARES
                                      Prefeito Municipal                                                                                                                                                                                                                                    Presidente da Comissão de Supervisão e

                             Município de Canápolis/MG                                                                                                                                                                                                                             Acompanhamento do Processo Seletivo

http://www.canapolis.mg.gov.br/